ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 134
StandNr: 45 30. April 2022  14:36
Schröder, Alexander #44261081 Sgi Werder
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
2728
29
30
31
32
33
34
35
36 37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
4849
5051
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 616.1 (591)
Serien: 102.9 103.1 102.4 103.9 102.0 101.8
Zähler: 51 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
Weiteste: 1186 (22.), 1117 (30.), 1069 (13.)
beste Teiler: 93.0 (5.), 121.2 (19.), 170.4 (21.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.23 mm tief
Streuwert: 4.29,  horizontal: 4.50,  vertikal: 4.06
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.4 *   10.7 *   10.0   10.8 *
  10.5 *    9.8   10.2   10.0   10.2
beste Teiler: 93.0 (5.), 224.5 (3.), 349.8 (6.)
Trefferlage: 0.21 mm rechts,  0.84 mm tief
Streuwert: 4.30,  horizontal: 4.22,  vertikal: 4.37
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.2    9.6   10.5 *    9.8
  10.7 *   10.4 *   10.5 *   10.8 *   10.6 *
beste Teiler: 121.2 (19.), 204.8 (16.), 289.2 (20.)
Trefferlage: 0.46 mm links,  0.97 mm hoch
Streuwert: 4.34,  horizontal: 4.03,  vertikal: 4.63
21
22
23
24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.7 *    9.5   10.6 *   10.1   10.6 *
  10.3 *   10.5 *   10.3 *   10.2    9.6
beste Teiler: 170.4 (21.), 264.0 (23.), 300.4 (25.)
Trefferlage: 0.80 mm links,  1.47 mm tief
Streuwert: 4.71,  horizontal: 5.61,  vertikal: 3.59
31
32
33
34
35
36 37
38
39
40
Serie 4:
  10.4 *   10.7 *   10.1   10.5 *   10.7 *
  10.2   10.6 *    9.9   10.6 *   10.2
beste Teiler: 173.6 (35.), 204.5 (32.), 308.1 (37.)
Trefferlage: 1.03 mm links,  0.80 mm tief
Streuwert: 3.52,  horizontal: 3.01,  vertikal: 3.96
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
Serie 5:
  10.2   10.2   10.7 *   10.4 *   10.0
  10.1   10.4 *   10.2   10.1    9.7
beste Teiler: 226.1 (43.), 405.3 (44.), 436.3 (47.)
Trefferlage: 1.79 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 4.50,  horizontal: 4.54,  vertikal: 4.46
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.5 *   10.2   10.1   10.2    9.9
  10.3   10.7 *   10.0    9.8   10.1
beste Teiler: 228.5 (57.), 333.4 (51.), 556.7 (56.)
Trefferlage: 0.55 mm links,  0.76 mm hoch
Streuwert: 4.76,  horizontal: 5.62,  vertikal: 3.70
gedruckt am: 30. April 2022 19:37 ID: B46D705A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH